auaritia aut carnis illecebra nauicu-  
 la commisit mentis: respice ad ma-  
 ria. Si rimum inuicem turbatus.  
 consue feditate confusus. iudicij horro-  
 re p'terit baratro raptas absorbet  
 istac desperatione abisso cogita ma-  
 ria. In p'ualis i angustis i rebj du-  
 bus maria cogita maria inora: no  
 recedat a corde no recedat ab ore et  
 ut ipetres ei orois suffragiu: ne de-  
 seras conuersationis exemplum. Ipam  
 sequens no deuis. ipam rogans  
 no eras: ipa teste no corrus.  
 ipa p'tegere no metus: ipa duc  
 no fatigaris. ipa p'pua puenit: et  
 sic in te ipa expus q' melto d'm'st:  
 et nome uirginis maria. Sed in mo-  
 die pausanda e: ne et nos i h'futu-  
 raritate ueni lumen inuicem: ut  
 em uerbis aptas uir bonu e nos  
 h'c esse: et libet dulcor contemplan-  
 i silens. qd' laboriosu no suffiat  
 explicare locutio. Interi aut ex de-  
 nota simillantis syderis contemplanoe:  
 feruencior repabit i h'is q' sequitur  
 disputatio.

Iben ubi magi cognere  
 uideo uerba ston assumo:  
 quo uel ex uasculoru pul-  
 critudine gacea fiant que i eis lec-  
 tori apposueri. Ut aut nuc et a p-  
 phetis uerbis impium. ve m non  
 quide sicut p'pheta qz tacu. sed qz  
 locutus su: qm uir pollutu labijs  
 ego su. Hen quot uana me recolo  
 euomisse p os meo spurassimur  
 q' falsa q' turpia: i quo nuc celestia  
 reuoluere uerba psumo. uel heme

ter timeo ne iamna tribile illud audi-  
 am ad me dictu: q' tu enarras mis-  
 teras meas: et assumis refectionem  
 meo p os tuo. Ut ma et michi de su-  
 p'no altari no q'de arbo uia. si impem  
 globus et igneus afferat: q' uidelicet  
 multa et tuerata p'uerbis uis ma-  
 rubigine ad plenu excoque suffiat:  
 q'tenq' angeli ad uirgine et uirginis ad  
 ipam. g'ntu iure ac casta colloquiu  
 dignus habere meo qualicunq' repliar  
 re sermo. At igit euangelista et m'f  
 sus angeli ad eam h'nt dubiu qu' ad  
 maria dicit. duc gra plena domni  
 teni. Quo ingressus ad ea p'uto i se  
 turid pudia uibit: ubi illa factis se  
 clauso sup se hostio orabat p'cem suu  
 i abscondito. Solent angeli ipse ora  
 t'bz et delectari i h'is quos uident leua  
 puras man i orone: holocausu se  
 deuocois gaudet se offerre deo i odo-  
 rem suauitatis. marie aut orone qm  
 ta placuerit i conspu altissimi ange-  
 lus idicant: qui ingressus ad ea ta  
 reuerter saluauit. p'zet fuit angelo  
 difficile p ostiu clausu penetrare ad al-  
 dia uirginis: q' utiq' ex sublimitate  
 sue substanc hoc habet i natura ut  
 nec seris ferreis ems uicem ingressi:  
 quocunq' em suis ferat ipet. Angelus  
 em spiritibz pietes no obsistit: sed  
 ricta illis uisibilia cedut: uicta eq' ac-  
 pora q'ntalibz solida uel spissa penet-  
 liba sut eis ac p'ua. Suspiranda igit  
 no e q' aptu inuenit angeli ostioli  
 uirginis: cui mirru i p'posito erat  
 homi fugere frequencas uicis colloquar-  
 ne uel orantis silentiu p'urbuet: ut

contmetus castitas temptaret. Clauserat itaq  
 utiq eam illa hora sup se sua habi  
 turu prudentissim virgo: sed horib no  
 angelis. Pmde & si potuit ad eam  
 angelus mirae: sed nulli homi suavis  
 parabat. accessus. Ingressus ergo  
 ad eam angelus dixit. Ave gra plena:  
 dno teru. legim? i actib? aplozu et  
 stephanu plenu gra & aplos fuisse  
 repletos spu sco: sed longe displi a  
 maria. Alioquin nec i illo habitavit ple  
 ntudo divinitatis corporali? quendam  
 du i maria: nec illi conceperut de  
 spu sco quo maria. Ave inqt gra  
 plena dno teru. Et miru si gracia  
 plena erat: cu qua dno erat. Sed  
 hor potius mirandu e: quo q age  
 lu misit ad virgine. ab angelo me  
 tus e esse cu virgine. Ita ne velocior  
 angelo fuit deus? uti festinante nu  
 cu velocior ipe pueniret ad termin?  
 Per miru. Pa cu esset rex i accubitu  
 suo nardus virgine dedit odore sui:  
 et ascendit i conspu gl'e ei? fum? no  
 matis & inveni? gram cora oru? dm:  
 flammab? q circumstabat. Que e ista  
 que ascendit p desertu sicut virgula  
 sum? ex aromatis? mirre & thuris.  
 Statimq rex egrediens de loco scto  
 suo: exultavit ut greges ad aranda  
 mam. Et licet a sumo celo egresso ei?  
 nimis tm puolas desiderio puenit  
 sua miru deus ad virgine qua ama  
 verat: qua sibi elegit: cui? decore  
 concupiscit. Que pspicis a longe ve  
 niente gratulab? & exultab? aut etia.  
 Erat venit is saliens i montib?: tm  
 filiens colles. merito aut concupuit  
 rex decore? virgine. sperant aut qicquid

longe antea pnomia fuerat a pre  
 suo dauid drente sibi. Audi filia &  
 vide & mltima aure tua: obliuiscere  
 pplm tuu & domu patris tui: & si hoc  
 feceris concupisiet rex decore tua.  
 Auduit quippe & vidit no ut qda  
 auduit qui audietes no auduit et  
 videtes no intelligit: sed auduit  
 & vidit & credidit vidit & intellexit  
 & infirmavit aure sua videlicet ad  
 obediencia: & cor suu ad disciplina.  
 Et obliuiscit pplm suu & domu patris  
 sui & q nec pplm suu aut? prolio  
 successione: nec domu patris sui reli  
 quere auit herede. Sed qicqd ho  
 nois i plo. qicqd de patna domo  
 reru frenaru hie potuisset. omnia  
 in sumpta e ut sterora: ut xpm  
 lucrifaceret. Per se fellit ca mtenor: qn  
 & xpm sibi filiu vendicavit: nec  
 ppositu pudicie violavit. Bene g  
 gra plena & que & virginittatis gram  
 acismit. Ave inqt gra plena: dno  
 teru. Po dixit dno in te: s dno  
 teru. Deus em q ubiq equaliter  
 totus e p sua simplice sbam. alit  
 tm i ronabilib? creaturis q i reteris:  
 et iparu alit i homo q i malis  
 p efficacia. Ita sane e i ronabi  
 lib? creaturis. ut tm no capiatur  
 ab ipis & a ronabilib? aut oibus  
 quide capi pt p cognicione: sed a  
 homo tm caput ead p amore. In  
 solis ergo homo ita e: ut ead sit  
 cu ipis ppt concordia voluntatis. Pa  
 du suas voluntates ita iusticie sub  
 dit. ut deu no dedecent velle qd  
 ipi volut: p hoc q ab ei? voluntate  
 no dissentit: deu sibi specialiter  
 iungit. Sed ad ita sit cu oib? fas